
 

-  1  - 

 
Výtisk číslo:  1 
Počet listů: 3 
Přílohy:  1 

 
 

DODATEK Č. 3  
číslo: GORDP004AS25 

 
ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® INtegrovaného Informačního 
Systému – GINIS®, jeho další obnově a rozvoji číslo: GORDP002C9AY (dále též „Smlouva“) 
ze dne 13.12.2005 (dále též „Smlouva“), 

 
 

 

GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve 
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně 

IČO: 47903783 
DIČ: 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu:  
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 
Telefon: 567 309 136 
DS: sxk8tap 
Email: gordic@gordic.cz 
  

dále označovaný též jako „Zhotovitel“ 
 

a 
 

Město Český Brod se sídlem v Českém Brodě, náměstí Husovo 70, PSČ 282 01 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Český Brod 
Číslo účtu:  
Zástupce: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Telefon: 321 612 111 
DS: jgqbsve 
Email: epodatelna@cesbrod.cz  
  

dále označovaný též jako „Objednatel“- 
 

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

I. Preambule 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® INtegrovaného Informačního 
Systému – GINIS®, jeho další obnově a rozvoji číslo: GORDP002C9AY ze dne 13. 
12. 2005 z důvodu rozšíření systému GINIS o další produkty. 



 

-  2  - 

2. Rozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS bylo Objednateli poskytnuto jako 
poddodávka na základě smlouvy o dílo č. 201500021 dne 2. 3. 2015, uzavřené mezi 
městem Český Brod a společností Caleum a.s., se sídlem Italská 438/36, 130 00 
Praha 3, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddílu B, vložce 18559, , dále na základě objednávky  
č. 2017/00047 ze dne 14. 3. 2017 a objednávky č. 2020/00212 ze dne 2. 9. 2020 a 
dále na základě faktury č. 100494/2020 ze dne 30.4. 2020, která byla vystavena na 
základě potvrzeného dodacího listu 

3. Na základě výše uvedených titulů dochází k rozšíření systému GINIS o další produkty 
a tím také k navýšení Udržovacího poplatku. 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
1. Článek 5 Smlouvy odst. 5.1. a 5.2. se mění a zní nově takto: 

5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
5. 2.  Roční Udržovací poplatek Produktů se pro rok 2022 a další léta stanoví ve výši: 
 

406.150,- Kč bez DPH 
 (slovy: čtyři sta šest tisíc sto padesát korun českých) 

 
a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy. 
 
Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů  
a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. 
 
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu 
licencí k užití již dodaných Produktů GINIS se Udržovací poplatek navýší o 20 % z 
ceny těchto Produktů. 
 

 
2. Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace ročních udržovacích poplatků produktů systému 

GINIS“ se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  
 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanovení neplatí 
v případě, že bude Dodatek podepsán elektronickým způsobem. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

4. Objednatel se zavazuje tento dodatek neprodleně po jeho podpisu zveřejnit v registru 
smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 



 

-  3  - 

5. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku a jeho přílohách byla jasně označena 

prostřednictvím symbolu ** u takových údajů nebo v záhlaví dokumentu jako „Obchodní 

tajemství“. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

6. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán  
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – „Specifikace ročních udržovacích 
poplatků produktů systému GINIS“. 

 

8. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Český Brod na své schůzi konané dne  
dne 9.3. 2022 , č. usnesení 106/2022.  

 

 
 

V Českém Brodě, dne 14.3.2022 V Jihlavě, dne 14.3.2022 
  
  
 
 

 

  
……………………….…. …………..……………. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
Bc. Jakub Nekolný 

starosta města 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel 
 

 



 

-  1  - 

Příloha č.1 
 
Specifikace ročních udržovacích poplatků produktů systému GINIS  
 

Pol Ppol Popis 
Počet 

klientů 
Update  

1100 480 rozšíření - rozhraní IISSP - STAT 1 

1100 480 rozšíření - registr plátců DPH 1 

1100 480 rozšíření - rozhraní insolvenční rejstřík 1 

1100 480 ADM server - zdr. licence do 100000 dok./rok 1 

1110 480 klient  - ADM Administrace základní                                                     1 

1110 480 rozšíření - el. písem., podp., čas. razítko 1 

1130 480 ADE server - zdr. licence do 50000 ek.dok./rok 1 

1130 480 klient  - ADE Administrace ekonomická 1 

1140 480 klient - ADR Adm. účetních rozvrhů 1 

1140 480 klient - ADP Adm. Předkontací 1 

1210 480 UCR server - zdr. licence neomezená 1 

1210 480 klient – UCR Účetní a rozpočtové výstupy 5 

1211 480 licence rozklik. Rozpočet 1 

1221 480 ADA server - zdr. licence do 100 akcí 1 

1221 480 klient – ADA Administrace akcí 1 

1240 480 ROZ server - zdr. licence do 1300 záp/rok 1 

1240 480 klient – ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů 1 

1250 480 UCT server - zdr. licence do 65000 záp/rok 1 

1250 480 klient – UCT Pořizovač účetních dokladů 4 

1260 480 INU server - zdr. licence neomezená 1 

1260 480 klient – INU Interface účetnictví a rozpočtu 1 

1290 480 FUC server - zdr. licence neomezená 1 

1290 480 klient – FUC Finanční účtárna 4 

1310 480 BUC server - zdr. licence 24000 příkazů/rok 1 

1310 480 klient – BUC Komunikace s bankou 4 

1320 480 KDF server - zdr. licence 6000 faktur/rok 1 

1320 480 klient – KDF Kniha došlých faktur 20 

1330 480 POU server - zdr. licence 1200 poukazů/rok 1 

1330 480 klient – POU Kniha poukazů 4 

1340 480 KOF server - zdr. licence 1200 faktur/rok 1 

1340 480 klient – KOF Kniha odeslaných faktur 5 

1350 480 PRE server - zdr. licence 1200 přepoukazů/rok 1 

1350 480 klient – PRE Kniha přepoukazů 1 

1370 480 POK server - zdr.licence do 24000 dokladů/rok 1 

1370 480 funkčnost platební karty 1 

1370 480 klient – POK Pokladna 5 

1410 480 DDP server - zdr.licence do 12000 subj./rok 1 

1410 480 klient – DDP Pohledávky 3 

1410 480 rozšíření vymáhání a vazba na SSL 1 

1410 480 rozšíření vazba na ROB 1 

1412 480 server - zdr. Licence do 2000 subjektů 1 

1412 480 klient T - PSI 1 

1420 480 PAM - server zdr. licence do 100 prac.poměrů  1 



 

-  2  - 

 
 

 

1420 480 klient – PAM Práce a mzdy 1 

1440 480 SML - server zdr. licence 1000 smluv/rok 1 

1440 480 klient – SML Evidence smluv 21 

1441 480 Přehled smluv Report 1 

1460 480 PER - server zdr. licence do 100 prac.poměrů  1 

1460 480 klient – PER Perzonalistika 1 

1461 480 server - zdr. licence 1 

1461 480 klient T - PES 1 

1550 480 MAJ – server zdr.licence do 10000 karet 1 

1550 480 klient – MAJ Evidence majetku 1 

1551 480 server - zdr. Licence do 10000 karet 1 

1551 480 klient T - INM 1 

1610 480 ROB – server zdr. licence do 10000 obyv.                                  1 

1610 480 klient - ROP - Prohlížení ROB 1 

1610 480 Klient – ROB Registr obyvatel                                                      1 

1611 480 ROV – server zdr. licence do 10000 obyv.                                              1 

1611 480 Klient – ROV Volby                                      1 

1612 480 MTK – server zdr. licence do 1000 záp./rok 1 

1612 480 Klient – MTK Matrika                                2 

1612 480 klient – LEG Legalizace a vidimace 1 

1612 480 MTK - rozšíření funkčnosti Vidimace 2 

1710 480 USU - server  zdr. licence do 100 000 písemností/rok 1 

1710 480 Klient USU Univerzální spisový uzel 90 

1710 480 rozšíření - podpisová kniha 90 

1720 480 POD - server - zdr.licence do 50 000 dokumentů/rok 1 

1720 480 server - zdr. licence ePOD elektronická podatelna 1 

1720 480 klient – POD Podatelna 3 

1722 480 instance – MAS Mail automat 1 

1730 480 VYP - server - zdr.licence do 50 000 zásilek/rok 1 

1730 480 server - zdr. licence eVYP elektronická výpravna 1 

1730 480 klient - VYP Výpravna 3 

1761 480 klient - UDE offline 1 

1761 480 klient L - UDA Správa úřední desky 1 

1780 480 SPI - server - zdr. licence do 3000 dokumentů/rok 1 

1780 480 klient – SPI Spisovna 2 

1781 480 klient - ESR Elektronické skartační řízení 1 

1792 480 RAK - server - zdr.licence do 3600 záznamů/rok 1 

1792 480 klient – RAK Registr autorizovaných konverzí 2 

1811 480 XRG - SSL - 1. registrované řešení  2 

1813 480 XRG - DDP - 1 registrované řešení 1 

1830 480 licence XRG-FIL komfortní – rozhraní CzechPoint 1 

1830 480 licence XRG-FIL 1 uživatel 1 

1835 480 licence XRG – rozhraní DS 1 

1836 480 RŽP - do 6000 dok./rok 1 




